
 

 

UCHWAŁA NR XIV/138/2025 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 217, 218, 220, 221, 222, 235-237, 

258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/103/2024 Rady Gminy Sośnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sośnie na 2025 rok  zmienionej: 

1) Uchwałą Nr X/105/2025 Rady Gminy Sośnie z dnia 27 stycznia 2025 r.; 

2) Zarządzeniem Nr 16/2025 Wójta Gminy Sośnie z dnia 4 lutego 2025 r.; 

3) Uchwałą Nr XI/115/2025 Rady Gminy Sośnie z dnia 14 lutego 2025 r.; 

4) Uchwałą Nr XII/121/2025 Rady Gminy Sośnie z dnia 6 marca 2025 r.; 

5) Zarządzeniem Nr 35/2025 Wójta Gminy Sośnie z dnia 26 marca 2025 r.; 

6) Uchwałą Nr XIII/135/2025 Rady Gminy Sośnie z dnia 1 kwietnia 2025 r.; 

7) Zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Sośnie z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 w  planie dochodów na 2025 rok w kwocie  50 273 094,34 zł dokonuje się zmian : 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  90 000,00 zł do kwoty  44 038 969,17 zł; 

- zmniejsza się plan dochodów  majątkowych o kwotę 90 000,00 zł  do kwoty  6 234 125,17 zł; w tym: 

-  w ust. 2 pkt c) zwiększa się plan dotacji na finansowanie wydatków bieżących na realizowane zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 90 000,00 zł do kwoty 

297 955,08 zł; 

pkt d) zmniejsza się plan dotacji na finansowanie wydatków majątkowych na realizowane zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 90 000,00 zł do kwoty 

260 100,00 zł. 

2. W § 2. ust. 1 zwiększa się plan wydatków na 2025 rok o kwotę 292 000,00 zł do kwoty 52 218 209,59 zł 

z tego: 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 358 000,00 zł  do kwoty  41 767 741,29 zł; 

- zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 66 000,00 zł  do kwoty  10 450 468,30 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 4581



-  w ust. 2 pkt c) zwiększa się plan wydatków bieżących na realizowane zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 90 000,00 zł do kwoty 373 871,68 zł; 

pkt d) zmniejsza się plan wydatków majątkowych na realizowane zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 90 000,00 zł do kwoty 348 000,00 zł. 

3. § 3.Uchwały otrzymuje brzmienie: " 1. Deficyt budżetu w wysokości 1 945 115,25 zł zostanie 

sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków,  przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt. 6 ustawy 

o finansach publicznych, przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 416 315,25 zł i kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości  471 200,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem nr 3" w brzmieniu załącznika 

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. § 4. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się wysokość nakładów majątkowych realizowanych w roku 

2025 r. w kwocie 10 450 468,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4" w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

4. § 5. Uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  1 448 422,37 zł; 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1 843 915,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5„  w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Budżetowego ”Biały Daniel„ 

w wysokości  76 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13”. 

5. § 15. Uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się wysokość wydatków na programy  i projekty ze 

środków z budżetu UE i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w kwocie 721 

871,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12",w brzmieniu załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie              

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Sośnie 

(-) Tomasz Chmielecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4581



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4581



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4581



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4581



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4581



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4581



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4581



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4581



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4581



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4581



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4581



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4581



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4581



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4581



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4581



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4581



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4581




